OR.0012.2.5.2015.
Protokół z posiedzenia nr 5/2015
Komisji Oświaty, Kultury i Sportu
z dnia 25 maja 2015 roku

pod przewodnictwem Waldemara Stanisława Kikolskiego przewodniczącego komisji. 
W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji oraz zaproszeni goście (listy obecności 
w złączeniu). 
Proponowany porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
3. Rozpatrzenie projektów uchwal rady powiatu wysokomazowieckiego w sprawie: 
a) wyłączenia szkół wchodzących w skład zespołów szkół prowadzonych przez powiat wysokomazowiecki, 
b) likwidacji szkół prowadzonych przez powiat wysokomazowiecki, 
c) założenia Szkoły Policealnej dla Dorosłych nr 2 w Wysokiem Mazowieckiem, 
d) włączenia Szkoły Policealnej dla Dorosłych nr 2 w Wysokiem Mazowieckiem do Zespołu Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica w Wysokiem Mazowieckiem. 
4. Rozpatrzenie sprawozdania zarządu powiatu z wykonania budżetu powiatu za 2014 rok. 
5. Sprawy różne. 
6. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad.1-2). 
Przewodniczący komisji powitał przybyłych członków komisji oraz Jolantę Kadłubowską dyrektora Powiatowego Zespołu Obsługi Szkól i Placówek Oświatowych w Wysokiem Mazowieckiem. Odczytał proponowany porządek posiedzenia i zapytał, czy są uwagi lub propozycje zmian? Uwag i zmian nie zgłoszono. Zaproponował głosowanie. Za przyjęciem porządku posiedzenia opowiedziało się 5 członków komisji, przeciw-0, wstrzymało się od głosu 0. Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.    

Ad.3). 
Jolanta Kadłubowska dyrektor PZOSiPO w Wysokiem Mazowieckiem przedstawiła projekty uchwał w sprawie: 
a) wyłączenia szkół wchodzących w skład zespołów szkół prowadzonych przez powiat wysokomazowiecki. 
Poinformowała, iż 26 stycznia 2015 roku rada powiatu podjęła uchwałę w sprawie zamiaru likwidacji szkół wchodzących w skład zespołów szkół prowadzonych przez powiat wysokomazowiecki. Podlaski Kurator Oświaty pozytywnie zaopiniował zamiar likwidacji szkół. Jednakże chcąc zlikwidować szkołę wchodzącą w skład zespołów szkół należy ją najpierw wyłączyć z zespołu. Wobec powyższego istnieje konieczność podjęcia w/w uchwały. Włączenie dotyczy: Technikum Uzupełniającego dla Dorosłych nr 2 w Wysokiem Mazowieckiem z Centrum Kształcenia Zawodowego w Wysokiem Mazowieckiem oraz Technikum Uzupełniającego dla Dorosłych w Ciechanowcu z Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Ciechanowcu.     
Przewodniczący komisji zapytał, czy są pytania w związku z przedstawionym projektem uchwały? Pytań nie zgaszono. Zaproponował głosowanie. Za wyrażeniem pozytywnej opinii opowiedziało się 5 członków komisji (jednogłośnie).   

b) likwidacji szkół prowadzonych przez powiat wysokomazowiecki
Przewodniczący komisji zapytał, czy są pytania do w/w projektu uchwały? Pytań nie zgaszono. Zaproponował głosowanie. Za wyrażeniem pozytywnej opinii opowiedziało się 5 członków komisji (jednogłośnie).   

c) złożenia Szkoły Policealnej dla Dorosłych nr 2 w Wysokiem Mazowieckiem
Jolanta Kadłubowska poinformowała, iż dyrektor ZSZ w Wysokiem Mazowieckiem wystąpił z wnioskiem o utworzenie szkoły policealnej dla dorosłych przy zespole szkół, kształcącej w zawodzie technik usług kosmetycznych. Zarząd Powiatu jak i Wojewódzka Rada Rynku Pracy w Białymstoku pozytywnie zaopiniowały przedłożony wniosek. Funkcjonowanie w.w szkoły policealnej uzależnione będzie od przeprowadzonego naboru na ten kierunek kształcenia i zainteresowania słuchaczy przedstawioną ofertą edukacyjną.  
Przewodniczący komisji zapytał, czy są pytania w związku z przedstawionym projektem uchwały? Pytań nie zgaszono. Zaproponował głosowanie. Za wyrażeniem pozytywnej opinii opowiedziało się 5 członków komisji (jednogłośnie).   

d) włączenia Szkoły Policealnej dla Dorosłych nr 2 w Wysokiem Mazowieckiem do Zespołu Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica w Wysokiem Mazowieckiem 
Jolanta Kadłubowska poinformowała, iż omawiany projekt uchwały powiązany jest w w/w projektem i dlatego istnieje konieczność podjęcia stosownej uchwały w sprawie. 
Przewodniczący komisji zapytał, czy są pytania do w/w projektu uchwały? Pytań nie zgaszono. Zaproponował głosowanie. Za wyrażeniem pozytywnej opinii opowiedziało się 5 członków komisji (jednogłośnie).   

Ad.4). 
Starosta przedstawił sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu za 2014 rok ze szczególnym uwzględnieniem dochodów i wydatków w dziale oświata, kultura i sport (materiał w załączeniu). 
Przewodniczący komisji podziękował staroście i zapytał, czy członkowie komisji mają pytania odnośnie przedstawionego sprawozdania? Pytań nie zgłoszono. Zaproponował głosowanie. Za wyrażeniem pozytywnej opinii opowiedziało się 5 członków komisji (jednogłośnie). 

Ad.5). 
Przewodniczący komisji poinformował, iż kolejny punkt porządku posiedzenia to sprawy różne. Zapytał, czy członkowie komisji chcieliby w tym punkcie zabrać głos? 
Radny Kazimierz Wysocki zaproponował, aby wystosować list gratulacyjny od radnych rady powiatu dla nowo wybranego prezydenta RP. 
Przewodniczący komisji zapytał, czy są inne sprawy różne? Innych spraw różnych nie zgłoszono. Ponadto poinformował, iż komisja w II kwartale ma do zrealizowania jeszcze kilka zagadnień. Zaproponował, aby najbliższe posiedzenie odbyło się 12 czerwca o godz.830 na którym to komisja zapozna się z informacjami o pracy PPP w Wysokiem Mazowieckiem i PZOSiPO w Wysokiem Mazowieckiem i uda się do szkół w celu zapoznania się z majątkami szkól oraz funkcjonowaniem internatów. Dodał, iż ii część komisji będzie komisja wyjazdową i komisja uda się do ZSR w Krzyżewie, ZSOiZ w Ciechanowcu i ZSOiZ w Czyżewie. 
Komisja pozytywnie zaakceptowała propozycję przedstawiona przez przewodniczącego komisji. 

Ad.6). 
	W związku z wyczerpaniem tematów przewodniczący komisji podziękował członkom komisji za przybycie i dokonał zamknięcia posiedzenia komisji.  
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